令和 2 年 7 月 31 日

お得意先様各位

ダンケミカル株式会社

〒300-2521茨城県常総市大生郷町 6138-7
TEL 0297-24-1051  FAX 0297-24-1055

弊社製品のラベルデザイン変更のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。

さて弊社では、昨年より SDS の作成システムを変更する準備を進めて参りました。

JIS 改定に準拠する形で GHS 表記も変更になり、それに伴い弊社製品のラベル

デザインも変更になります。

準備も進んで参りましたので、8 月より旧ラベルの在庫が無くなった製品から順次、

ラベルデザインが変更されたものでお届けさせていただくことになります。

但し、ラベルの在庫の関係で、旧ラベルと新ラベルの製品がしばらくの間、混在する

ことになります。

予めご了承の程よろしくお願い申し上げます。

取り急ぎ、書面にてご案内申し上げます。

今後とも引き続きましてのお引き回しの程何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具